[image: image1.jpg]

КЛУБ ВЫПУСКНИКОВ МАИ

некоммерческое партнерство

                                                              (499)158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

Протокол расширенного заседания Правления

Клуба выпускников Московского авиационного института

	№ 02/2019
	от 27 марта  2019г.

Зарегистрировано:9 человек
Президент Клуба выпускников МАИ – Елсуков Сергей Иванович

Исполнительный директор Клуба-Левченко Ю.А.
Члены Правления Клуба:
Бриль Д.В.

Бугаев Н.И.

Геращенко А.Н.

Евневич А.Д.

Козорез Д.А.

Мариничев М.А.

Малахов М.Ю.

Пункин М.В.

Присутствовал: члены клуба выпускников Найдёнов А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Реорганизация сайта Клуба выпускников, создание интерактива и возможности использования личного кабинета.

(Докладывает: Найдёнов А.В.)

2.
Программа МАИ по созданию предуниверсария на базе средней школы по адресу : г. Москва, ул. Острякова, д. 15.

(Докладывает: Козорез Д.А.)

3.
Создание рабочей группы Клуба по разработке концепции и формата мероприятий  к 90-летию МАИ.

(Докладывает:  Елсуков С.И.)

4.
Разное.
 1. Реорганизация сайта Клуба выпускников, создание интерактива и возможности использования личного кабинета.
Слушали : Елсукова С.И. , Найдёнова А.В.
Прения: Бугаев Н.И.,Геращенко А.Н.
Решение правление: Просить  Найдёнова А.В. возглавить рабочую группу по реорганизации клубного сайта и завершить начатую работу к проведению общего собрания Клуба выпускников МАИ  в июне с.г
2. Программа МАИ по созданию предуниверсария на базе средней школы по адресу : г. Москва, ул. Острякова, д. 15.
Слушали: Козореза Д.А.
Прения: Бугаев Н.И., Геращенко А.Н., Найдёнов А.В., Пункин М.В.
Решение правления: Исполнительной дирекции Клуба проинформировать членов Клуба о программе создания предуниверсария МАИ и предложить им различные формы участия в программе.
3.Создание рабочей группы Клуба по разработке концепции и формата мероприятий  к 90-летию МАИ.
Слушали: Елсукова С.И.
Прения: Бугаев Н.И., Бриль Д.В., Козорез Д.А.
Решение правления: Просить Пункина М.В. создать рабочую группу Клуба выпускников по выработке концепции мероприятий к 90-летию МАИ.
Президент «Клуба выпускников МАИ»

       С.И.Елсуков

Исполнительный директор

«Клуба выпускников МАИ»

       Ю.А. Левченко